
Uzņēmums 32. maijs
Valdemāra ielā 76, Rīga, LV103

Nr 1234/3
28.07.2015

Tiko beidzās sapulce par Berendesen projektu. Gribam nākošnedēļ nodot projektu saskaņā ar 
tehnisko uzdevumu.
1. Pēc projekta nodošanas uzreiz ķersimies pie speciālās programmas izveides. Jums jāizdomā 
kādu konkrēti atskaiti, kurā direktorijā un ar kādu periodiskumu likt. Tāpat padomājiet, ko darīt ar 
iepriekšējam atskaitēm - glabāt, dzēst, arhivēt? Tad ieplānosim  izmaksas un programmas 
izgatavošanas termiņu. Izmaksas nebūs pārāk lielas. Tāpēc norēķiniem varētu derēt vienkārš 
rēķins par pakalpojumu sniegšanu pēc darbu pabeigšanas. 
Negribam jaukt galvu programmētājiem ar jaunām idejām. La pabeidz, kā solīja 6.07.15 skenera 
programmu.
2. Mūs pie BackUp jūsu SysAdmin nelaida klāt. Pateica, ka tur viss ir OK. Tas arī ir vispareizāks 
risinājums, jo pēc mūsu līguma:
"4.6. PASŪTĪTĀJS nodrošina informācijas saglabāšanu uz informācijas rezerves nesējiem katras 
PROGRAMMAS darba dienas
beigās, saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.585 no 21.10.2003.g., 39. punktu."
Parunājiet ar SysAdminu Andri, lai pārliecinātos, ka tiešām pildās līguma 4.6. punkts.
 
SIA A.V.S prokūrists                 Andis Beļavskis


